
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ
засідання шістдесят першої чергової сесії

міської ради восьмого скликання

27.04.2023 м. Березань № 61

Дата та час проведення – 27.04.2023, 10.00 година
Місце проведення – приміщення актової зали Березанської міської ради
Всього обрано депутатів – 26
Присутні депутати – 18
Відсутні депутати – 8 (Божок Тетяна Віталіївна – без поважних причин, Грицун
Юрій Васильович  –  без поважних причин,  Грицун Юрій Юрійович  –  без
поважних причин,  Гуменюк Володимир Антонович  –  без поважних причин,
Огороднік Андрій Леонідович  –  робоче відрядження,  Омельченко Василь
Миколайович  –  робоче відрядження,  Павленко Олександр Іванович  –  служба
ЗСУ, Саєнко Віталій Володимирович – без поважних причин)
Міський голова Тимченко Володимир Григорович – відпустка

Засідання шістдесят першої чергової сесії Березанської міської ради
восьмого скликання відкрив та веде секретар міської ради Сивак Олег
Володимирович (далі – Головуючий).

Перед початком роботи прозвучав гімн України.
Присутнім повідомили,  що порядок денний шістдесят першої чергової

сесії Березанської міської ради восьмого скликання був надісланий депутатам
на електронні адреси.

Надійшла пропозиція внести зміни до порядку денного та доповнити
порядок денний питанням про державну реєстрацію права власності на
нерухоме майно.

Депутатам запропонували прийняти порядок денний шістдесят першої
чергової сесії Березанської міської ради восьмого скликання за основу.

Депутати затвердили порядок денний шістдесят першої чергової сесії
Березанської міської ради восьмого скликання за основу.

Депутатам запропонували   прийняти порядок денний шістдесят першої
чергової сесії Березанської міської ради восьмого скликання в цілому  (зі
змінами).
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Депутати затвердили порядок денний шістдесят першої чергової сесії
Березанської міської ради восьмого скликання в цілому (зі змінами).

Порядок денний:

1. Про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої сесії Березанської міської
ради восьмого скликання від 23.02.2023 № 61.

Доповідає: Кочур Л.В. – керуючий справами виконавчого комітету міської
ради.

2. Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 19.11.2020
№ 06-02-VIII „Про утворення постійних депутатських комісій Березанської
міської ради VIII скликання та затвердження їх персонального складу“.

Доповідає: Сивак О.В. – секретар міської ради.

3. Про розгляд питань по врегулюванню земельних відносин.
Доповідає: Божок І.О. – начальник відділу з земельних та екологічних

питань виконавчого комітету Березанської міської ради.

4. Про розгляд звернень громадян з питань землекористування.
Доповідає: Божок І.О. – начальник відділу з земельних та екологічних

питань виконавчого комітету Березанської міської ради.

5. Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам, що
перебувають у користуванні громадян.

Доповідає: Божок І.О. – начальник відділу з земельних та екологічних
питань виконавчого комітету Березанської міської ради.

6. Про затвердження Положення про порядок передачі та закріплення
майна комунальної власності Березанської міської територіальної громади за
підприємствами, установами, організаціями на правах господарського відання
або оперативного управління.

Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник відділу економіки, комунальної
власності та енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської
ради.

7. Про оренду комунального майна.
Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник відділу економіки, комунальної

власності та енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської
ради.

8. Про  внесення змін до Програми розвитку системи освіти Березанської
міської ради на 2021-2023 роки.
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Доповідає:  Загорулько О.В. – начальник Управління освіти, молоді та
спорту Березанської міської ради.

9. Про затвердження Стратегії розвитку закладу освіти.
Доповідає: Загорулько О.В. – начальник Управління освіти, молоді та

спорту Березанської міської ради.

10. Про затвердження Порядку відшкодування послуг на поховання
Захисників та Захисниць, які проживали або були зареєстровані на території
Березанської міської територіальної громади.

Доповідає: Москаленко Л.А. – начальник Управління соціального захисту
населення та праці Березанської міської ради.

11. Про внесення змін до „Програми розвитку молодіжної політики на
2022-2025 роки“.

Доповідає: Іванова Л.В. – завідувач сектору молоді та спорту Управління
освіти, молоді та спорту Березанської міської ради.

12. Про внесення змін до „Програми розвитку фізичної культури та спорту
на 2022-2025 роки“.

Доповідає: Іванова Л.В. – завідувач сектору молоді та спорту Управління
освіти, молоді та спорту Березанської міської ради.

13. Про внесення змін до „Програми розвитку футболу на 2023-2026 роки“.
Доповідає: Іванова Л.В. – завідувач сектору молоді та спорту Управління

освіти, молоді та спорту Березанської міської ради.

14. Про затвердження передавального акта комунальної установи Сектор
молоді та спорту виконавчого комітету Березанської міської ради.

Доповідає: Іванова Л.В. – завідувач сектору молоді та спорту Управління
освіти, молоді та спорту Березанської міської ради.

15. Про намір утворення спостережної ради при комунальному
некомерційному підприємстві „Березанська міська лікарня Березанської міської
ради“.

Доповідає: Луценко В.В. – директор „Березанської міської лікарні
Березанської міської ради“.

16. Про затвердження передавального акта комунальної установи
Березанський міський Центр соціальних служб виконавчого комітету
Березанської міської ради.

Доповідає: Мосінзова І.О. – заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів.
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17. Про затвердження звіту про виконання бюджету Березанської міської
територіальної громади за  1 квартал 2023 року.

Доповідає: Матвієнко В.М. – начальник фінансового управління
Березанської міської ради.

18. Про внесення змін до Програми інформатизації виконавчого комітету
Березанської міської ради на 2023-2025 роки.

Доповідає: Матвієнко В.М. – начальник фінансового управління
Березанської міської ради.

19. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних
підприємств Березанської міської ради на 2021-2023 роки.

Доповідає: Матвієнко В.М. – начальник фінансового управління
Березанської міської ради.

20. Про внесення змін до „Програма будівництва, реконструкції та ремонту
об’єктів, інфраструктура, утримання вуличної шляхової мережі Березанської
міської ради на 2023 рік“.

Доповідає: Матвієнко В.М. – начальник фінансового управління
Березанської міської ради.

21. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2022
№ 190-50-VІІІ „Про бюджет Березанської міської територіальної громади на
2023 рік“.

Доповідає: Матвієнко В.М. – начальник фінансового управління
Березанської міської ради.

22. Про початок розроблення проекту Стратегії розвитку Березанської
міської територіальної громади на період до 2027 року.

Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник відділу економіки, комунальної
власності та енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської
ради.

23. Про внесення змін до Програми підвищення енергоефективності та
енергозбереження Березанської міської ради на 2023 рік.

Доповідає: Биков Р.В. – головний спеціаліст - енергоменеджер  відділу
економіки, комунальної власності та енергоменеджменту виконавчого комітету
Березанської міської ради.

24. Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 22.12.2022
№ 191 „Про затвердження структури та загальної чисельності Березанської
міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік“.

Доповідає: Кочур Л.В. – керуючий справами виконавчого комітету міської
ради.
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25. Про затвердження положень про структурні підрозділи апарату
Березанської міської ради та її виконавчого комітету.

Доповідає: Кочур Л.В. – керуючий справами виконавчого комітету міської
ради.

26. Про державну реєстрацію права власності на нерухоме майно.
Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник відділу економіки, комунальної

власності та енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської
ради.

27. Різне.

Перед розглядом питання „Про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої
сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 23.02.2023 № 61“,
виступив депутат Березанської міської ради Дмитренко Петро Миколайович та
повідомив,  що  під час розгляду даного питання в нього виникає конфлікт
інтересів, який  буде врегульований шляхом неучасті у голосуванні (заява
додається).

1. СЛУХАЛИ:
Кочур Л.В. – керуючого справами виконавчого комітету міської ради, яка

проінформувала про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої сесії
Березанської міської ради восьмого скликання від 23.02.2023 № 61.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 17;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 1 (Дмитренко П.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Кочур Л.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення

п’ятдесят п’ятої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від
23.02.2023 № 61“ № 88 (додається).

Перед розглядом питання „Про внесення змін до рішення Березанської
міської ради від 19.11.2020 № 06-02-VIII „Про утворення постійних
депутатських комісій Березанської міської ради VIII скликання та затвердження
їх персонального складу“, виступив депутат Березанської міської ради
Дмитренко Петро Миколайович та повідомив,  що  під час розгляду даного
питання в нього виникає конфлікт інтересів, який  буде врегульований шляхом
неучасті у голосуванні (заява додається).
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2. СЛУХАЛИ:
Сивака О.В. – секретаря Березанської міської ради, який проінформував

про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 19.11.2020
№ 06-02-VIII „Про утворення постійних депутатських комісій Березанської
міської ради VIII скликання та затвердження їх персонального складу“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 17;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 1 (Дмитренко П.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Сивака О.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення

Березанської міської ради від 19.11.2020 № 06-02-VIII „Про утворення
постійних депутатських комісій Березанської міської ради VIII скликання та
затвердження їх персонального складу“ № 89 (додається).

Перед розглядом питання „Про розгляд питань по врегулюванню
земельних відносин“ виступив депутат Березанської міської ради Радіоненко
Ігор Сергійович та повідомив,  що  під час розгляду даного питання в нього
виникає конфлікт інтересів, який  буде врегульований шляхом неучасті у
голосуванні (заява додається).

3. СЛУХАЛИ:
Божок І.О. – начальника відділу з земельних та екологічних питань

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про
розгляд питань по врегулюванню земельних відносин. Було запропоновано
внести зміни до даного питання.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому(зі змінами)
„За“ – 15;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 3 (Радіоненко І.С., Рудківський О.М.,

Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Божок І.О. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд питань по врегулюванню
земельних відносин“ № 90 (додається).

Перед розглядом питання „Про розгляд звернень громадян з питань
землекористування“ виступив депутат Березанської міської ради Тимченко
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Сергій Володимирович та повідомив,  що  під час розгляду даного питання в
нього виникає конфлікт інтересів, який  буде врегульований шляхом неучасті у
голосуванні (заява додається).

4. СЛУХАЛИ:
Божок І.О. – начальника відділу з земельних та екологічних питань

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про
розгляд звернень громадян з питань землекористування.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 15;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 3 (Рудківський О.М., Тимченко С.В.,

Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Божок І.О. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд звернень громадян з

питань землекористування“ № 91 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Божок І.О. – начальника відділу з земельних та екологічних питань

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про
передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам, що перебувають
у користуванні громадян.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 15;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 1 (Науменко Г.В.).
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Божок І.О. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про передачу у приватну власність
земельних ділянок громадянам, що перебувають у користуванні громадян“
№ 92 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Іващенко Н.С. – начальника відділу економіки, комунальної власності та

енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської ради, яка
проінформувала про затвердження Положення про порядок передачі та
закріплення майна комунальної власності Березанської міської територіальної
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громади за підприємствами, установами, організаціями на правах
господарського відання або оперативного управління.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження Положення про

порядок передачі та закріплення майна комунальної власності Березанської
міської територіальної громади за підприємствами, установами, організаціями
на правах господарського відання або оперативного управління“ № 93
(додається).

7. СЛУХАЛИ:
Іващенко Н.С. – начальника відділу економіки, комунальної власності та

енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської ради, яка
проінформував про оренду комунального майна.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про оренду комунального майна“

№  94 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Загорулько О.В. – начальника Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради, яка проінформувала про  внесення змін до Програми
розвитку системи освіти Березанської міської ради на 2021-2023 роки.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).
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ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Загорулько О.В. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про  внесення змін до Програми
розвитку системи освіти Березанської міської ради на 2021-2023 роки“ № 95
(додається).

9. СЛУХАЛИ:
Загорулько О.В. – начальника Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради, яка проінформувала про затвердження Стратегії
розвитку закладу освіти.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Загорулько О.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження Стратегії розвитку

закладу освіти“ № 96 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Москаленко Л.А. – начальника Управління соціального захисту населення

та праці Березанської міської ради, яка проінформувала про затвердження
Порядку відшкодування послуг на поховання  Захисників та Захисниць, які
проживали або були зареєстровані на території Березанської міської
територіальної громади.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Москаленко Л.А. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження Порядку
відшкодування послуг на поховання  Захисників та Захисниць, які проживали
або були зареєстровані на території Березанської міської територіальної
громади“ № 97 (додається).
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11. СЛУХАЛИ:
Іванову Л.В. – завідувача сектору молоді та спорту Управління освіти, молоді
та спорту Березанської міської ради, яка проінформувала про внесення змін до
„Програми розвитку молодіжної політики на 2022-2025 роки“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іванової Л.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до „Програми

розвитку молодіжної політики на 2022-2025 роки“ № 98 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Іванову Л.В. – завідувача сектору молоді та спорту Управління освіти,

молоді та спорту Березанської міської ради, яка проінформувала про внесення
змін до „Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2022-2025 роки“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іванової Л.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до „Програми

розвитку фізичної культури та спорту на 2022-2025 роки“ № 99 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Іванову Л.В. – завідувача сектору молоді та спорту Управління освіти,

молоді та спорту Березанської міської ради, яка проінформувала про внесення
змін до „Програми розвитку футболу на 2023-2026 роки“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Іванової Л.В. взяти до відома.
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2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до „Програми
розвитку футболу на 2023-2026 роки“ № 100 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Іванову Л.В. – завідувача сектору молоді та спорту Управління освіти,

молоді та спорту Березанської міської ради, яка проінформувала про
затвердження передавального акта комунальної установи Сектор молоді та
спорту виконавчого комітету Березанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іванової Л.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження передавального акта

комунальної установи Сектор молоді та спорту виконавчого комітету
Березанської міської ради“ № 101 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Луценка В.В. – директора „Березанської міської лікарні Березанської

міської ради“, який проінформував про намір утворення спостережної ради при
комунальному некомерційному підприємстві „Березанська міська лікарня
Березанської міської ради“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Луценка В.В. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про намір утворення спостережної
ради при комунальному некомерційному підприємстві „Березанська міська
лікарня Березанської міської ради“ № 102 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Мосінзову І.О. – заступника міського голови з питань діяльності

виконавчих органів, яка проінформувала про затвердження передавального акта
комунальної установи Березанський міський Центр соціальних служб
виконавчого комітету Березанської міської ради.
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ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Мосінзової І.О. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження передавального акта

комунальної установи Березанський міський Центр соціальних служб
виконавчого комітету Березанської міської ради“ № 103 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Матвієнко В.М. – начальника фінансового управління Березанської міської

ради, яка проінформував про затвердження звіту про виконання бюджету
Березанської міської територіальної громади за  1 квартал 2023 року.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Матвієнко В.М. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження звіту про виконання

бюджету Березанської міської територіальної громади за  1 квартал 2023 року“
№ 104 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Матвієнко В.М. – начальника фінансового управління Березанської міської

ради, яка проінформувала про внесення змін до Програми інформатизації
виконавчого комітету Березанської міської ради на 2023-2025 роки.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Матвієнко В.М. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до Програми
інформатизації виконавчого комітету Березанської міської ради на 2023-2025
роки“ № 105 (додається).
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19. СЛУХАЛИ:
Матвієнко В.М. – начальника фінансового управління Березанської міської

ради, яка проінформувала про внесення змін до Програми фінансової
підтримки комунальних підприємств Березанської міської ради на 2021-2023
роки.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Матвієнко В.М. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до Програми

фінансової підтримки комунальних підприємств Березанської міської ради на
2021-2023 роки“ № 106 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Матвієнко В.М. – начальника фінансового управління Березанської міської

ради, яка проінформувала про внесення змін до „Програма будівництва,
реконструкції та ремонту об’єктів, інфраструктура, утримання вуличної
шляхової мережі Березанської міської ради на 2023 рік“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Матвієнко В.М. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до „Програма
будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів, інфраструктура, утримання
вуличної шляхової мережі Березанської міської ради на 2023 рік“ № 107
(додається).

21. СЛУХАЛИ:
Матвієнко В.М. – начальника фінансового управління Березанської міської

ради, яка проінформувала про внесення змін до рішення міської ради від
22.12.2022 № 190-50-VІІІ „Про бюджет Березанської міської територіальної
громади на 2023 рік“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
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„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Матвієнко В.М. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення міської

ради від 22.12.2022 № 190-50-VІІІ „Про бюджет Березанської міської
територіальної громади на 2023 рік“ № 108 (додається).

22. СЛУХАЛИ:
Іващенко Н.С. – начальника відділу економіки, комунальної власності та

енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської ради, яка
проінформувала про початок розроблення проекту Стратегії розвитку
Березанської міської територіальної громади на період до 2027 року.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про початок розроблення проекту

Стратегії розвитку Березанської міської територіальної громади на період до
2027 року“ № 109 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Бикова Р.В. – головного спеціаліста - енергоменеджера  відділу економіки,

комунальної власності та енергоменеджменту виконавчого комітету
Березанської міської ради, який проінформував про внесення змін до Програми
підвищення енергоефективності та енергозбереження Березанської міської ради
на 2023 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 16;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 2 (Рудківський О.М., Рудківська Г.М.).

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Бикова Р.В. взяти до відома.
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2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до Програми
підвищення енергоефективності та енергозбереження Березанської міської ради
на 2023 рік“ № 110 (додається).

24. СЛУХАЛИ:
Кочур Л.В. – керуючого справами виконавчого комітету міської ради, яка

проінформувала про внесення змін до рішення Березанської міської ради від
22.12.2022 № 191 „Про затвердження структури та загальної чисельності
Березанської міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік“.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Кочур Л.В. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення

Березанської міської ради від 22.12.2022 № 191 „Про затвердження структури
та загальної чисельності Березанської міської ради та її виконавчих органів на
2023 рік“ № 111 (додається).

25. СЛУХАЛИ:
Кочур Л.В. – керуючого справами виконавчого комітету міської ради, яка

проінформувала про затвердження положень про структурні підрозділи апарату
Березанської міської ради та її виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
        1. Інформацію Кочур Л.В. взяти до відома.

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження положень про
структурні підрозділи апарату Березанської міської ради та її виконавчого
комітету“ № 112 (додається).

26. СЛУХАЛИ:
Іващенко Н.С. – начальника відділу економіки, комунальної власності та

енергоменеджменту виконавчого комітету Березанської міської ради, яка
проінформувала про державну реєстрацію права власності на нерухоме майно.
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ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому
„За“ – 18;
„проти“ – 0;
„утримались“ – 0.
Не брали участі у голосуванні – 0.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома.
2. Прийняти рішення міської ради „Про державну реєстрацію права

власності на нерухоме майно“ № 113 (додається).

Головуючий оголосив засідання шістдесят першої чергової сесії
Березанської міської ради восьмого скликання закритим.

Звучить гімн України.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


